
お取引先　各位

　　２０２５年　９月　３日

　大阪府八尾市竹渕２－９８

拝啓　毎々格別のお引き立てに預り　厚くお礼申し上げます。

さて、下記のオレンジブック掲載商品 ４点につきまして、仕入先及び外注先より値上げ通知がございました。

ＨＡＲＰ　No.6500 平面研磨機（デジフラット）　

ＨＡＲＰ　No.6500-GS 超硬タガネ・キサゲ研磨機（デジフラット）

ＨＡＲＰ　No.4700 平面研磨機（ユニバーサル）

ＨＡＲＰ　No.4700-GS 超硬タガネ・キサゲ研磨機（ユニバーサル）

昨今の部品価格の高騰や供給状況の変動に伴い、製品の製造コストが大きく影響を受けております。

特に機械類につきましては、各部品の調達が完了し、製品の完成が近づく段階にならないと、

正確なコストの算出が困難な状況が続いております。

このような事情により、従来の価格を維持することが難しく、やむを得ず急な価格改訂をお願いする

場合がございます。お客様にはご不便をおかけすることとなり、誠に心苦しい限りではございますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、今後のご注文につきましては、都度お見積りのご提示とさせていただく形に変更

させていただきます。より正確かつ公平な価格でご提供するための措置でございますので、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 敬具


